

D-21013/01/2012-Admn.III  
Government of India  
Ministry of Information & Broadcasting  
\*\*\*\*\*

Shastri Bhawan, New Delhi  
Dated 06.06.2012

To

The Firms (List attached).

(Limited Tender Notice)

**Subject: Inviting tender for providing two nos. of (2 ton) Air-Conditioners (Split),  
Make Voltas along with accessories.**

Ministry of Information & Broadcasting invites **SEALED QUOTATIONS** for providing two nos of 2 tons Air-Conditioners (Split), Make Voltas along with accessories. These Air-Conditioners are very urgently required by the Ministry. Specifications of the items required are as below:-

Sl. No.	Detail of goods required	Rates (inclusive of all taxes)
1.	Voltas - 2 ton Split Air Conditioner.	
2.	Installation Charges per unit	
3.	Stablizer 5 K.V.A. per unit.	
4.	Extra copper pipe Wire insulation draining pipe per meter	
5.	Out Door Stand for fixing of out- door unit.	

2. Intended persons / firms may submit their quotations completed in all respects to Admn.-III Section, Ministry of Information & Broadcasting, Shastri Bhawan, New Delhi up to 1:00 p.m. on 15.06.2012. These quotations will be opened on 15.06.2012 at 3:00 p.m. in Room No. 547, A-Wing, Shastri Bhawan, New Delhi. The interested tenderers may remain present.

3. "Quotations for Air-Conditioners" must be super scribed on the top of the Envelope of the quotation.

4. The Ministry reserves the right to cancel the process of tender / contract at any point of time without assigning any reason.

5. Intended persons / firms may quote the rates as per enclosed performa.

6. Terms & Conditions for the contract / quotations are enclosed which will required to be signed by the Contractor.

  
(Sham Lal)

Under Secretary to the Govt. of India  
Ph. No. 23073775

Copy to:-

1. NIC with the request to post the tender notice on the official website of the Ministry and withdraw from the site in the afternoon of 15.06.2012.
2. Central Public Procurement Portal.

Terms & Conditions

1. Firm will ensure that the items will be provided within the stipulated period of time.
2. Firm will bear the responsibility to bring the items and installing the same in the office.
3. Ministry of I&B reserves the right to reject any quotation completely or partially without assigning any reason.
4. Ministry of I&B also reserves the right to cancel the contract before installation, if the electrical items of the contractor are not found satisfactory.
5. Rates may be provided inclusive of all taxes i.e. Final rates. After that no tax will be paid on the rates quoted.

Signature of the Contractor \_\_\_\_\_

Name & Address of the Person / Firm. \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Phone Number : \_\_\_\_\_

- (1) MEENA & SONS AIRCONDITIONING CO  
P-41 PA NDVE NAGER MAYURVIHAR PH I DELHI 91
- (2) AMBIKA ENGINEERS  
26 DSIDC COMPEX BAPU PARK KMP N.D 03
- (3) BEAUTY ENTERPRISES  
42 AJIT ARCADE KAILASH COLONY NEW DELHI
- (4) G.K REFRIGERATION  
60.H ARJUN NAGAR NEW DELHI
- (5) RELAX REFRIGERATION & ELECTRICAL  
70/1ITEMOORNAGER (OPPBARATGHAR)N.DELHI 65
- (6) CAMBOW ENGEERING CO,  
F-285 KIRTI NAGAR NEW DELHI 110015
- (7) K,P,AIRCONE  
35 BEGAMPUR VILLAGEMALVIYANAGER N. D
- (8) LANCER REFRIGERATION  
10/17 MEETHA PUR LAKHPAT COLONY PART I  
BADERPUR N.D 44

सेवा मे  
(सूची संलग्न है).

(सीमित निविदा सूचना)

विषय: दो (2 टन) एयर कंडीशनर (भाजित) प्रदान करने के लिए निविदा आमंत्रण ।

सूचना एवं प्रसारण मंत्रालय पूरक सामान के साथ दो वोल्टास 2 टन एयर कंडीशनर (भाजित) प्रदान करने के लिए मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित करता है । इन एयर कंडीशनरो की बहुत तत्काल प्रभाव से मंत्रालय को आवश्यकता है।

वस्तुओं के विनिर्देश नीचे दिये गये हैं: -

क्र० सं०	वस्तु	दरें (सभी करों सहित)
1.	वोल्टास - 2 टन भाजित एयर कंडीशनर.	
2.	प्रति यूनिट स्थापना प्रभार	
3.	स्टेबलाइसर 5 K.V.A. प्रति यूनिट	
4.	अतिरिक्त तांबा पाइप तार इन्सुलेशन पाइप (प्रति मीटर)	
5.	बाहर दरवाजा इकाई की फिक्सिंग के लिए	

2. व्यक्तियों / फर्मों द्वारा पूर्ण कोटेशन मंत्रालय के प्रशासन (तृतीय खंड), सूचना और प्रसारण मंत्रालय, शास्त्री भवन, नई दिल्ली मे 15/06/2012 के दिन के 1 बजे तक भेजी जा सकती है. ये कोटेशन 15.06.2012 को 3:00 बजे कमरा नं 547, ए विंग, शास्त्री भवन, नई दिल्ली में खोली जाएगी. इस दौरान निविदाकर्ता मौजूद रह सकते हैं.

3. "एयर कंडीशनर के लिए कोटेशन" यह उद्धरण लिफाफा के शीर्ष पर लिखा होना चाहिए.

4. मंत्रालय किसी भी समय कोई कारण बताए बिना निविदा / अनुबंध की प्रक्रिया को रद्द करने का अधिकार सुरक्षित रखता है. .

5. व्यक्तियों / फर्म उप्रोक्त प्रोफार्मा के अनुसार कोटेशन भेज सकते हैं.

6. अनुबंध / कोटेशन के लिए और शर्तें संलग्न हैं जो ठेकेदार द्वारा हस्ताक्षर किए जाने की आवश्यकता होगी.

(हस्ताक्षरित)

(शाम लाल)

अवर सचिव भारत सरकार

फोन: 23073775

कॉपी: -

1. एनआईसी - निविदा सूचना मंत्रालय की आधिकारिक वेबसाइट पर पोस्ट और साइट से 2012/06/15 के दोपहर में वापस लेने के अनुरोध के साथ ।
2. केन्द्रीय सार्वजनिक प्रोक्योरमेंट पोर्टल.

## नियम एवं शर्तें

1. फर्म यह सुनिश्चित करेंगे कि आइटम समय की निर्धारित अवधि के भीतर उपलब्ध कराया जाएगा ।
2. वस्तुओं को कार्यालय में स्थापित करना फर्म की जिम्मेदारी होगी ।
3. सूचना और प्रसारण मंत्रालय के लिए पूरी तरह से या आंशिक रूप से बिना कोई कारण बताए किसी भी उद्धरण को अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है ।
4. अगर ठेकेदार द्वारा उपलब्ध कराये गयी वस्तुएं संतोषजनक नहीं पाई जाती हैं, तो सूचना एवं प्रसारण मंत्रालय वस्तुओं की स्थापना से पहले अनुबंध रद्द करने का अधिकार सुरक्षित रखता है ।
5. वस्तुओं की दरें अंतिम दर यानी सभी करों के साथ कोट की जानी चाहिये ।

ठेकेदार के हस्ताक्षर \_\_\_\_\_

व्यक्ति / फर्म का नाम एवं पता. \_\_\_\_\_

फ़ोन नंबर: \_\_\_\_\_